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	5-8 классы
	9-11 классы

	Наименование
	Выход
	ККал
	Выход
	ККал

	ЗАВТРАК
Яйцо вареное

Масло сливочное

Каша  манная молочная с маслом

Какао с молоком

Батон пшеничный
Итого

II ЗАВТРАК
Сок  

Пирожное «Медок»
Итого

ОБЕД
Салат из свежих огурцов и капусты
Борщ с мясом, со сметаной

Котлета рыбная
Макароны отварные с маслом
Компот из свежих апельсинов
Хлеб «Сельский»/ пшеничный

Банан
Итого

ПОЛДНИК
Булочка с маком «Любава»

Йогурт
Итого
ИТОГО


	1шт

10
200/5

200

50
200

50
100

250/7

100
200/7
200

50/50
140
45
200

 
	62,84
65,72

239,4
125,11

121

614,0
100,0

172,0

272,0
75,95

141,1

208,6

297,0

122,0

224,0

134,4

1203,05
171,0
138,0
309,0
2398,05
	1шт

10
250/7

200

80
200

50
100

250/7

100
250/9
200

60/60
180
90
200

	62,84

65,72

299,25
125,11

193,6
746,52
100,0

172,0

272,0

75,95

141,1

208,6

371,25

122,0

268,8

172,8
1360,5
342,0
138,0

480,0
2859,02


                                     Шеф повар                               Лукоянова Л.Н                                 
